EFI

REF
€D PAF115-05000501
€) PAF115-05000500
€) rAGB/T96-8

() PAGB/T5783-M8X30
© PAF115-05000042
(@ PAF115-05000043
) PAF20-05000037
() PAF115-05000600
€D racB/T97.1-8

(1) PAGB/T5782-M8X45
() PAGB/T818-M4X10
(®) PAF115-05000601
(®) PAF25-05170201W

(@ PAF115-05000044

() PAF115-05030020
(1) PAGB/T5783-M6X12
(T) PAT85-05030004
(@) PAF115-05000112
(%) PAF40-05001000-1EI
) PAF40-05001000-3EI
) PAF40-05001000-4I
7) PAF40-05001000-2EI
%) PAF115-05070200
) PAF115-05070001
) PAF115-05000109
) PAGB/T845-ST4.2X12F
1) PAGB/T97.1-5

) PAF115-05000109-1
¢Z) PAGB/T93-5

€7) PAGB/T6170-M5

€D PAF115-05070002
) PAF115-05070002-1
) PAF115-05070006
) PAGB/T845-ST6.3X19F
) PAGB/T5783-M6X30
) PAGB/T96-6

) PAF115-05070003
) PAF115-05070004
(%) PAGB/T9074.14-M6X20
(1) PAF115-05070009
(%) PAGB/T845-ST4.8X19
(®) PAF15-07150501W

(5 REC95380-06700
() REC61A-81950-01
(5) PAGB/T5783-M6X16
() PAF115-05070008
() REC89-825096T01

CABLE COMPLETO
SENSOR DE PICADO
ARANDELA
TORNILLO M8X30
SOPORTE A MOTOR ARRANQUE
TORNILLO

PIN

MOTOR ARRANQUE
ARANDELA
TORNILLO M8X45
TORNILLO M4X10
PROTECTOR CABLE

PROTECTOR A, CABLES

SOPORTE B MOTOR ARRANQUE
PIN

TORNILLO M6X12
CABLE DE MASA
CABLES BATERIA
FUSIBLE 40A

FUSIBLE 7.5A

FUSIBLE 15A

FUSIBLE 20A

ARNES CDI

SOPORTE RELE
SOPORTE FUSIBLE 50A
TORNILLO ST4.2X12
ARANDELA

FUSIBLE 50A

MUELLE ARANDELA
TUERCA COBRE
CUBIERTA, CAJA FUSIBLES
PINZAS

JUNTA ESTANCA
TORNILLO ST6.3X19
TORNILLO M6X30
ARANDELA
AMOTIGUADOR

BUJE

TORNILLO M6X20

TAPA, CAJA ELECTRICA
TORNILLO ST4.8X19
CAPUCHON DE CABLE

TUERCA DE COBRE

RELE COMPLETO
TORNILLO M6X16
ANILLO PROTECTOR RELE
RELE

CONNECTING LINE, KNOCK
SENSOR

KNOCK SENSOR
WASHER

BOLT M8X30
BARCKET A, STARTER
BOLT

HOLLOW PIN
STARTER
WASHER

BOLT M8X45
BOLT M4X10
SHEATH, WIRE

SHEATH A, POWER CABLES

BRACKET B, STARTER
PIN

BOLT M6X12

WIRE, EARTH LEAD
POWER CABLES
FUSE 40A

FUSE 7.5A

FUSE 15A

FUSE 20A

CDI LINE ASSY
BASE, ELECTRICAL BOX
FUSE BASE 50A
BOLT ST4.2X12
COPPER WASHER
FUSE 50A

SPRING WASHER 5
COPPER NUT

COVER, FUSE BOX
NIPPERS, FUSE
SEALING STREP
BOLT ST6.3X19

BOLT M6X30
WASHER

DAMPER, BRACKET
CUSHION, TUBE DAMPER
BOLT M6X20

COVER, ELECTRICAL BOX

BOLT ST4.8X19

SHEATH, MOTOR CONNECTING
LINE

COPPER NUT
RELAY ASSY
BOLT M6X16
SHEATH, RELAY
RELAY

CAVO COMPLETO
SENSORE ANTIDETONAZIONE
RONDELLA

VITE M8X30

SUPPORTO A, MOTORE
AWIAMENTO

VITE

PIN

MOTORINO AVVAIAMENTO
RONDELLA

VITE M8X45

VITE M4X10

PROTTETORE CAVO
PROTTETORE A, CAVI

SUPPORTO B, MOTORE
AWIAMENTO
PIN

VITE MBX12
CAVO DI MASSA

CAVI BATERIA

FUSIBILE 40A

FUSIBILE 7.5A

FUSIBILE 15A

FUSIBILE 20A

CAVI CDI

SUPPORTO RELE
SUPPORTO FUSIBILE 50A
VITE STA4.2X12
RONDELLA

FUSIBILE 50A

MOLLA RONDELLA
DADO

COPERCHIO, SCATOLA FUSIBILI
PINZETTE

GUARNIZIONE

VITE ST6.3X19

VITE M6X30

RONDELLA
AMMORTTIZZATORE
BOCCOLA

VITE M6X20

COPERCHIO, SCATTOLA ELETTRICA
VITE ST4.8X19
CAPPUCCIO CAVI

DADO

RELE COMPLETO
VITE M6X16
GUAINA RELE
RELE

CABLE CAPTEUR DE CLIQUETIS

SONDE ANTI-CLIQUETIS
RONDELLE

VIS M8X30

SUPPORT A, DEMARREUR
VIS

PIN

DEMARREUR

RONDELLE

VIS M8x45

VIS M4X10

PROTECTION DE CABLE

PROTECTION CONNEXION
D'ALIMENTATION A

SUPPORT B, DEMARREUR
PIN

VIS M6X12

CABLE DE MASSE
CABLES DE BATTERIE
FUSIBLE 40A
FUSIBLE 7.5A
FUSIBLE 15A
FUSIBLE 20A
CABLES DE CDI
SUPPORT RELAIS
PORTE FUSIBLE 50A
VIS STA4.2X12
RONDELLE

FUSIBLE 50A
RESSORT RONDELLE
ECROU

COUVERCLE BOITE A FUSIBLE
PINCE FUSIBLE
JOINT D'ETANCHEITE
VIS ST6.3X19

VIS M6X30
RONDELLE

SILENT BLOC

BAGUE

VIS M6X20

COUVERCLE, BOITIER
ELECTRIQUE

VIS ST4.8X19

CAPUCHON CABLE
D'ALIMENTATION

ECROU

RELAIS COMPLET

VIS M6X16

GAINE PROTECTION RELAIS
RELAIS

S
S&
e
||

243



